1

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO NA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ – NÚCLEO DE

DEFESA EM EXECUÇÃO PENAL – NUDEP

O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ, com base no art. 11,

inciso I da Portaria nº 60/2022/GAB/DPG, de 06 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o resultado final homologado do Processo Seletivo para estágio não-obrigatório - remunerado, destinado aos estudantes

do Curso de Direito, para integrar o Núcleo de Defesa em Execução Penal - NUDEP, fruto do Convênio DEPEN-MJSP –

PLATAFORMA + BRASIL nº 931414/2022, firmado entre a Defensoria Pública do Estado e o Departamento Penitenciário

Nacional – DEPEN.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO NOME COMPLETO

1 100,00 HEITOR ARAÚJO DO NASCIMENTO

2 100,00 LUANA CARLA DIVINO BRAGA

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO NOME COMPLETO

3 100,00 ALYCIA BEATRIZ MIRANDA DA CRUZ SILVA

4 96,67 ANDREA DA SILVA MELO

5 96,67 RENATA RODRIGUES SALDANHA - COTAS

6 96,67 JOSI DA COSTA MARIA DA SILVA

7 96,67 BRUNA DOS REIS BAZILIO

8 96,67 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA

9 96,67 LUANA SOUSA OLIVEIRA

10 96,67 LUANA LUIZE SANTOS SILVA - COTAS

11 96,67 MARCOS BRENO DA COSTA FIGUEIREDO

12 96,67 TIAGO VITOR ROCHA DA SILVA

13 96,67 BEATRIZ FERREIRA PANTOJA

14 96,67 MARIA EDUARDA PACÍFICO DE MOURA

15 93,33 BRENDA VANESSA EVARISTO DA SILVA - COTAS

16 96,67 MÁRCIA JULIANA CASSEB CAMELO

17 96,67 ANA BEATRIZ SOUSA QUARESMA

18 96,67 YASMIN MARÍLIA COLARES PICANÇO

19 96,67 ANDRÉ VASCONCELOS DE ALMEIDA

20 93,33 MARIA EDUARDA DE MORAIS PALHETA - COTAS

21 93,33 ANDRÉ FERNANDO CUNHA DOS SANTOS

22 93,33 BEATRIZ BISCARO HAMOY

23 93,33 BRUNO GABRIEL LISBOA LIMA

24 93,33 CAMILA MACHADO LEÃO

25 93,33 YASMIN NASCIMENTO NE - COTAS

2

26 93,33 ELIANA XAVIER PEREIRA

27 93,33 GEOVANA LIMA VILA REAL FEITOSA

28 93,33 JACKELINE ALEXANDRA FARIAS GALIZA

29 93,33 JESSICA NASCIMENTO MOTA

30 86,67 JANAINA SILVA DA SILVA - COTAS

31 93,33 JULIANA ALBUQUERQUE MAGALHAES

32 93,33 MARIA CHIRLEY CASTRO PEREIRA

33 93,33 RILLARY FABRINE LIMA E SILVA

34 93,33 SÂMELLA MARINA LEA SANTOS SILVA

35 86,67 LEANDRO CORRÊA DE OLIVEIRA - COTAS

36 90,00 CAROLINE MORAES DE OLIVEIRA

37 90,00 DAVID DE LIMA BAIA

38 90,00 ISABELA DINELLI MATOS

39 90,00 JOSÉ ALBERTO PORTELA RÊGO

40 86,67 NATHÁLIA CASTRO VEIGA - COTAS

41 90,00 JUYANEC CRISTINA LOPES SANTANA

42 90,00 KAIO FABRÍCIO COSTA SAMPAIO

43 90,00 PALOMA TORRES NASCIMENTO VETILLO

44 90,00 RAFAELLA PADILHA MIRANDA

45 83,33 ISABELLE FERNANDES REBELO - COTAS

46 90,00 RAPHAELY FERNANDA MONTEIRO PINHEIRO

47 86,67 ANA CAROLINA RIBEIRO GOMES

48 86,67 DANILLY FREITAS CARNEIRO

49 86,67 JENNIFER VICTÓRIA REIS LOBATO

50 76,67 JOSIELE NASCIMENTO DE ALMEIDA - COTAS

51 86,67 RAFAELA GONÇALVES DOS SANTOS

52 86,67 RAIMUNDA MICHELLE ALVES DA COSTA

53 86,67 VANESSA AZEVEDO AZEVEDO

54 86,67 VÍTOR DE SOUZA PINTO

55 60,00 HADASSA ARIELA CAVALCANTE RODRIGUES - COTAS

56 83,33 BARBARA CRISTINA BEZERRA COSTA

57 83,33 CARLA DANIELLE E SOUZA OLIVEIRA

58 83,33 GABRIELA CAROLINE MIRANDA DE OLIVEIRA

59 83,33 GABRIELLE VIANA DAIBES

60 83,33 HANNA REBECA MANGABEIRA BEZERRA BARBOSA

61 83,33 HUGO LEONARDO DA SILVA PINHEIRO

62 83,33 KEYTELER LEITE DA SILVA

3

63 83,33 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS

64 83,33 THAYS LORENA MESQUITA CORREA

65 83,33 YGOR ALEXANDRE JAQUES MOREIRA

66 80,00 ADRIA DE CASSIA BATISTA LOPES

67 80,00 GIOVANE PAMPLONA BELTRAO DOS SANTOS

68 80,00 HORACILDA CORREA PINTO

69 80,00 JÉSSICA DO CARMO BRANDÃO

70 76,67 ALANN BONIFÁCIO PIMENTEL NUNES

71 76,67 GLAUCIA NASCIMENTO EVANGELISTA

72 76,67 LANA ALMEIDA SARGES

73 76,67 MUNICK SAIURY COSTA SILVA

74 73,33 BEATRIZ DE SALES TAVARES

75 73,33 GIL ERICA DE SOUZA SILVA

76 73,33 JOYCE DA SILVA MENEZES

77 73,33 PRISCILA MACIEL DOS SANTOS DA SILVA

78 73,33 THIAGO SANTOS PINHEIRO

79 73,33 ALANA ALVES DALMAGRO

80 70,00 ALANA CONCEIÇÃO CAVALCANTE CARDOSO

81 70,00 DIANA FERNANDES DA SILVA

82 70,00 EVELYN PRISCILA RODRIGUES SANTOS

83 70,00 KAROL MARQUES VIDAL

84 70,00 VANESSA DA SILVA E SILVA

85 66,67 JESSÉ HARION OLIVEIRA DE BRITO

86 66,67 MARLEM BIA DOS SANTOS COSTALAT

87 63,33 BARBARA SOARES TENFEN

88 63,33 JULIANA GUIMARÃES BISI

89 63,33 ADRIANO AUGUSTO DE ARAGAO FERREIRA

90 60,00 ISRAEL CALEBE MONẼ GACEMA DE ALMEIDA

91 60,00 JHONANTA WESLLEY LOPES VASCONCELOS

92 60,00 MAYARA XERFAN GOMES

93 60,00 SANDRA VALERIA CHUCRE DA SILVA

Belém - PA, 18 de janeiro de 2023.

RODRIGO AYAN DA SILVA

Diretor da Escola Superior da Defensoria Pública do Estado do Pará